
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SEPARAČNÍ OLEJ KOWAX 5L (KAPALINA)

Super koncentrovaná SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX®
spolehlivě zabraňuje lepení odstříkávajících kapek kovu a
strusky na povrchu svařovaných dílů a do sv.hořáků. Ředění s
vodou 1:9 až 1:20.

Objednací číslo: KWXSP5l
Výrobce: KOWAX

3 387,00 Kč
2 799,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Super koncentrovaná SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX® spolehlivě zabraňuje lepení odstříkávajících kapek kovu a strusky na
povrchu svařovaných dílů a do sv.hořáků.

Super koncentrovaná SEPARAČNÍ KAPALINA KOWAX® je NEJVÝHODNĚJŠÍ varianta pro ochranu hořáků a svařovaných dílů na
trhu!!!

1l koncentrátu odpovídá množství ca.100 sprejů! (při předpokladu, že až 80% objemu nádobky tvoří tlačný plyn a účinné
látky obsahuje ca.100ml). V porovnání se spreji se tak Vaše úspory s použitím SEPARAČNÍ
KAPALINY KOWAX® koncentrátu pohybují kolem 90% oproti stávajícím nákladům.

Ředění: 1:9 – jeden díl koncentrátu a 9 dílů vody (až 1:20!!!)

Balení: 1l, 5l kanystr, 200l sud

Při správném použití na svarku (tenká zavadnutá vrstva + odmaštění po svařování) nemá vliv na následné povrchové
úpravy: katoforéza, galvanika, zinek (chem., žár.), lakování atp. 


